
                        

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

 Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 
 

 

 

Protocollo n.2298 Roncade, 27 febbraio 2024 
 
 

All’Albo on line 

All’Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: accettazione domande di iscrizioni scuole dell’Infanzia a.s. 2024/2025-plesso “F.lli Grimm” di San Cipriano 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regione ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTA la C.M. n. 40055 del 12/12/2023 “Iscrizioni alle scuole dell’Infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per 

l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTE le domande inoltrate a questo Ufficio dagli interessati secondo le modalità e i termini prescritti; 

VISTA la disponibilità dei posti disponibili nella scuola dell’infanzia dell’IC di Roncade “F.lli Grimm” di 

San Cipriano; 

CONSIDERATA l’esigenza di formalizzare l’accettazione delle domande di iscrizione pervenute entro i 

termini di legge; 

 

DECRETA 

 

l’accettazione di tutte le domande di iscrizione, dei/delle bambini/e nati/e nell’anno 2021, pervenute a 

questo Istituto.  

Vengono inoltre accettate tutte le domande degli alunni già iscritti negli anni scolastici precedenti che 

abbiano presentato domanda di riconferma. 

Le richieste di iscrizione dei/delle bambini/e nati/e nell’anno 2022 non sono state accolte, vista e 

considerata la mancanza di posti disponibili. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
98

 -
 2

7/
02

/2
02

4 
- 

II.
5 

- 
E

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

		2024-02-27T18:40:13+0100
	ANNA MARIA VECCHIO




